Solutio. perfectior ipsa forma q̄ e' atq; in formas. Et regat  
Aut si sumat generaliter: si nō sumat tm̄ partem  
perfecti & completo existente credit. Aut si nihil

Obiectio 6<sup>a</sup>. nō e' q̄ nō est atq; se existens Respondet nota

Solutio. rō nō est q̄ nō est ent̄ perfecti & completi. de

Obiectio 7<sup>a</sup>. nō sic atq; obijunt si nōa ex se sunt ex ipse

Solutio. sicut dicitur de multis magis forma e' compo

sitionem sicut existens q̄ nō ad ordinem. Et  
respondet in una re inveniri multas ex ipse  
imperfectas q̄ faciāt unā perfectam sicut in uno  
composito. It̄ dicitur subiecta in perfecta ex q̄oq; com

ponit et tū subiecta completa & perfecta.  
Ad extremū nō sequitur e' notandum nōcē varijs modis  
spectare & q̄dāta varia quoz tūm: nō ex ei

*Nota haec nota  
tertia hinc patet  
nō q̄dāta*

q̄ sicut qm̄ est de esse q̄dāta quent ei nō gō  
bilitat & in corruptibilitat a qua in recto bō nō gō  
bilitat & in corruptibilitat: ut sicut e' l' a forma

q̄dāta p̄t nō tm̄ potest hōe sicut potest quoz in recto  
er. Eadem nō si spectet ut apta recipere formā  
nō tm̄ aptitudine hōe sicut aptitudo in recto vocat

Ex qua aptitudine ad formā hōe de carentia  
formae sicut privatio q̄ negat formae in sicut  
apto nato definit. Si tandem q̄dāta nōa

si ordine ad formam qua n' est tanq' ad finem de bonu  
 tr' h'c appetitum unde vulgo dicitur privatio e' i'ca  
 appetit' de h'c n'ra appetitu salub' h'c d'p'it  
 col. 9. 17. combr. 9 5. De varijs u' n'ra  
 roib' videat' idem col. 9 18 f'ns. in 10 Metaph.  
 27. 93. sect. 9. Combr. in 10 p'p' 29. q. 2. art. 3.  
 Qui ibidem 9 5. Vtr' n'ra ad compositi natur' pa  
 estentia' p'neat accurati' decidat. Et loci  
 de Materia Sufficiant.

Vide col. 8. combr.

Quaestio 2da  
 De privatione.

Quod privatio sit principij generationis reru' naturu'  
 licet ex ia' dicitur q' dicitur ita h'c b' a' p' h'c p'bari  
 solet. Id' n'ra p' se g'ras p'ficiunt n'ra accipit  
 principij illig' est: s'z g'ras p' se p'ficiunt a' p'ri  
 n'rae utq' tanq' a' termino a' quo q' p'riatio e' p'ri  
 cipij g'rationis reru' naturu'. Maior e' certa p' h'c  
 Minor: q' g'ras e' p'gressio s'ni mutas a' r'o  
 esse ut a' termino p' quo; sic aut' in n'o sit n'ra  
 e' s'p'dem termino a' quo res orit' utpote g'nti  
 forma g'ra' n' m'act' n'ra aut' p' m'act'  
 consequens e' ut sit ip'sa forma p'riatio. Sed  
 ut clarig' p'p'iat' d'ng' principij r'o p'aulo

Verba privatione  
 et principij generis  
 termino naturu'